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CESTI NATALIZI 

VASSOIO SFIZIOSO

•	 Bottiglia vino Merlot Fabio Gartino 11,5% vol - 750 
ml

•	 Salame del contadino Antichi Sapori d’Italia 100 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Confezione sale rosa dell’Himalaya 150 g
•	 Confezione tarallini classici Margiotta 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO SFIZIOSO

CESTI NATALIZI 

AGHI DI PINO

•	 Pandoro incarto a mano Bauli 700 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce Da Costa 9,5% 

vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Sangiovese IGT Rosso Pietre del Sole 11% 

vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato al latte Pernigotti 80 g
•	 Confezione canestrelli Baratti & Milano 80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari 

100 g
•	 Salame del contadino Antichi Sapori d’Italia 100 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo ai funghi porcini Tenuta

VASSOIO SERIGRAFATO AGHI DI PINO

CESTI NATALIZI 

VASSOIO AGRIFOGLIO

•	 Pandoro astucciato Paluani 500 g
•	 Astuccio torrone alla mandorla Vergani 75 g
•	 Confezione Gemme al latte Pernigotti 75 g
•	 Confezione canestrelli Baratti & Milano 80 g
•	 Confezione pasticcini panna e amarena Virginia 

80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta 

Sperlari 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO AGRIFOGLIO

CESTI NATALIZI 

MERRY CHRISTMAS 

•	 Panettone astucciato Paluani 500 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce Da Costa 

9,5% vol - 750 ml
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla Pernigotti 

75 g
•	 Confezione boules al latte ripiene crema di nocciole 

Vergani
•	 75 g
•	 Confezione riccioli al limone di Sorrento IGP Vanoir 

80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta 

Sperlari 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO MERRY 
CHRISTMAS

COD. 54597400

COD. 54597403

COD. 54597402

COD. 54597404

11,505
€

13,393
€

26,078
€

14,573
€
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CESTI NATALIZI 

BLU COBALTO

•	 Pandoro astucciato Paluani 500 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce Da Costa 9,5% 

vol - 750 ml
•	 Confezione Gemme al latte Pernigotti 75 g
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla Pernigotti 75 g
•	 Confezione pasticcini panna e amarena Virginia 80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari 

100 g

VASSOIO SERIGRAFATO BLU COBALTO

CESTI NATALIZI 

ORO NERO

•	 Panettone incarto a mano Bauli 700 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce Da Costa 9,5% 

vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Merlot Il Feudo 11% vol - 750 ml
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla Pernigotti 75 g
•	 Confezione boules al latte ripiene crema di nocciole 

Vergani 75 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari 

100 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g
•	 Confezione tarallini classici Margiotta 100 g

CESTI NATALIZI 

GRAN CADEAU

•	 Panettone incarto a mano Tre Marie 750 g
•	 Bottiglia spumante Mionetto Vivo Cuvée Gold Extra Dry 11% vol - 750 ml 
•	 Bottiglia vino Merlot Fabio Gartino 11,5% vol - 750 ml
•	 Bag Boules cioccolato al latte Lindor di Lindt 112 g
•	 Tavoletta al cioccolato al latte Pernigotti 80 g
•	 Astuccio pasticceria assortita Baratti & Milano 100 g
•	 Confezione riccioli al limone di Sorrento IGP Vanoir 80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari 100 g
•	 Vaso confettura ai frutti di bosco Capricci di Gola 240 g
•	 Salame classico Senfter 150 g
•	 Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo ai Funghi porcini Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Granelli al sesamo e rosmarino Tenuta del Cervo 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO ORO NERO

VASSOIO SERIGRAFATO GRAN CADEAU

COD. 54597405

COD. 54597417

COD. 54597412
15,340

€

23,010
€

45,180
€
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CESTI NATALIZI 

BIANCO NATALE 

•	 Panettone incarto a mano Tre Marie 750 g
•	 Bottiglia spumante Mionetto Vivo Cuvée Gold Extra Dry 11% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Merlot Fabio Gartino 11,5% vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato al latte e gianduja Baratti & Milano 75 g
•	 Astuccio torrone alla mandorla Pernigotti 75 g
•	 Bag boules cioccolato al latte ripiene nocciola Sperlari 85 g
•	 Confezione frollini con gocce di cioccolato “Ancora Uno” Tre Marie 150 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari 100 g
•	 Scatola cotechino cotto Piatti d’Autore 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 Bottiglia aceto balsamico di Modena IGP L’Aceto Reale 250 ml
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo ai Funghi porcini Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g

VASSOIO SERIGRAFATO BIANCO NATALE

CESTI NATALIZI 

LANTERNA DI NATALE

•	 Panettone classico cellophane 750 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato brut Le Bollè 11% vol - 750 ml
•	 Bag boules cioccolato al latte Lindor di Lindt 112 g
•	 Bag boules fondente Lindor di Lindt 112 g
•	 Tavoletta excellence orange Lindt 100 g
•	 Tavoletta cioccolato al latte Lindor di Lindt 100 g
•	 Tavoletta cioccolato fondente 60% Lindor di Lindt 100 g
•	 Preparato per budino al cioccolato al latte Lindt 95 g
•	 Lanterna con candela a led (Batterie della lanterna non incluse)

PRESTIGIOSA CONFEZIONE LANTERNA DI NATALE LAMINATA 
ROSSA

COD. 54597415

COD. 54597425

42,280
€

30,680
€
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CESTI NATALIZI 

ANTICHI SAPORI

•	 Panettone incarto a mano Tre Marie 750 g
•	 Bottiglia spumante Mionetto Vivo Cuvée Gold Extra Dry 11% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Negroamaro IGP Salento Basiliano 12,5% vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato fondente 60% Lindor di Lindt 100 g
•	 Tavoletta cioccolato extra fondente 88% Baratti & Milano 75 g
•	 Bag boules cioccolato al latte ripiene nocciola Sperlari 85 g
•	 Confezione pregiato tonno in olio di oliva Angelo Parodi 130 g
•	 Trancio di Parmigiano Reggiano DOP Stagionato 30 mesi 140 g
•	 Salame classico Senfter 150 g
•	 Vaso carciofi spicchi sott’olio Tenuta del Cervo 280 g
•	 Vaso peperoni alla contadina Tenuta del Cervo 300 g
•	 Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 Bottiglia aceto balsamico di Modena IGP L’Aceto Reale 250 ml
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Confezione tarallini classici Margiotta 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO ANTICHI SAPORI

COD. 54597428

CESTI NATALIZI 

GRAN DUCALE 

•	 Mini ricettario del Consorzio del Parmigiano Reggiano
•	 Bottiglia vino Lambrusco DOC Cà De Medici 10,5% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Sangiovese Terre Emerse 11% vol - 750 ml
•	 Trancio di Parmigiano Reggiano DOP Stagionato 30 mesi 140 g
•	 Formaggio Piemontese Bra Duro Inalpi 150 g
•	 Salame classico Senfter 150 g Bocconcini di salame Antichi Sapori d’Italia 150 g
•	 Bottiglia aceto balsamico di Modena IGP L’Aceto Reale 250 ml
•	 Scatola Cotechino cotto Bellucci 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 Vaso carciofi spicchi sott’olio Tenuta del Cervo 280 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo ai Funghi porcini Tenuta del Cervo 190 g
•	 Confezione zuppa legumi e cereali Antichi Sapori 200 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Confezione sale rosa dell’himalaya 150 g
•	 Granelli al sesamo e rosmarino tenuta del Cervo 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO GRAN DUCALE

COD. 54597496
41,400

€

60,000
€
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CESTI NATALIZI 

GRAN GALÀ

•	 Pandoro astucciato Paluani 500 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce Da 

Costa 9,5% vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato al latte Pernigotti 80 g
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla 

Pernigotti 75 g
•	 Confezione canestrelli Baratti & Milano 80 g
•	 Confezione cantucci al cioccolato Stildolce 

80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla 

frutta Sperlari 100 g
•	 Confezione pasta fusilloni Loggia dei Grani 

250 g
•	 Vaso sugo ai funghi porcini Tenuta del 

Cervo 190 g

VASSOIO SERIGRAFATO GRAN GALÀ

CESTI NATALIZI 

NATALE IN FESTA 
PANETTONE

•	 Panettone cellophane Vanoir 500 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce 1880 

9,5% vol - 750 ml
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla 

Pernigotti 75 g
•	 Confezione pasticcini panna e amarena 

Virginia 80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla 

frutta Sperlari 100 g

ESCLUSIVA SCATOLA NATALE IN 
FESTA PANETTONE

CESTI NATALIZI 

NATALE IN FESTA 
PANDORO

•	 Pandoro cellophane Vanoir 500 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce 1880 

9,5% vol - 750 ml
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla 

Pernigotti 75 g
•	 Confezione pasticcini panna e amarena 

Virginia 80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla 

frutta Sperlari 100 g

ESCLUSIVA SCATOLA NATALE IN 
FESTA PANDORO

CESTI NATALIZI 

STELLA DI NATALE

•	 Torta Gran Delizia classica Vanoir 400 g
•	 Confezione boules al latte ripiene crema di 

nocciole Vergani 75 g
•	 Confezione cantuccini al cioccolato Stildolce 

80 g
•	 Astuccio torrone morbido alla mandorla 

Pernigotti 75 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla 

frutta Sperlari 100 g

ELEGANTE SHOPPER STELLA DI 
NATALE CON FIOCCO DORATO

COD. 54597436

COD. 54597442

COD. 54597445
COD. 54597444

19,942
€

8,449
€

10,638
€

10,638
€
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CESTI NATALIZI 

GOLOSO 

•	 Bottiglia vino Sangiovese IGT Rosso Pietre del Sole 11% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Lambrusco Villa Annone IGT Contri 10% vol - 750 ml
•	 Trancio Grana Padano DOP 140 g
•	 Salame del contadino Antichi Sapori d’Italia 100 g
•	 Bottiglia aceto balsamico di Modena IGP L’Aceto Reale 250 ml
•	 Scatola Cotechino cotto Bellucci 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo
•	 250 g
•	 Vaso sugo ai Funghi porcini Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Confezione zuppa legumi e cereali Antichi Sapori 200 g
•	 Confezione Tarallini classici Margiotta 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO GOLOSO

CESTI NATALIZI 

GRAN EMILIA 

•	 Mini ricettario del Consorzio del Parmigiano Reggiano
•	 Bottiglia vino Lambrusco DOC Cà De Medici 10,5% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Sangiovese IGT Rosso Pietre del Sole 11% vol - 750 ml
•	  Trancio di Parmigiano Reggiano DOP Stagionato 30 mesi 140 g
•	 Salame Antico Casale Senfter 100 g
•	 Astuccio pasticcini al cioccolato Vanoir 100 g
•	 Bottiglia aceto balsamico di Modena IGP L’Aceto Reale 250 ml
•	 Scatola Cotechino cotto Bellucci 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Confezione Tarallini classici Margiotta 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO GRAN EMILIA

COD. 54597492

COD. 54597494

22,951
€

30,680
€
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CESTI NATALIZI 

CUSPIDE LE TRE MARIE 

•	 Panettone basso cellophane Tre Marie 750 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato brut Le Bollè 11% 

vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato al latte e gianduja Baratti & 

Milano 75 g
•	 Confezione frollini con gocce di cioccolato 

“Ancora Uno” Tre Marie 150 g
•	 Confezione Wafer alla nocciola Italia “Ancora 

Uno” Tre Marie 140 g
•	 Confezione canestrelli Baratti & Milano 80 g

PARTICOLARE SCATOLA A CUSPIDE UN 
MONDO DI AUGURI

CESTI NATALIZI 

GRAN TRADIZIONE 

•	 Bottiglia vino Merlot Fabio Gartino 11,5% vol - 750 
ml

•	 Trancio di Grana Padano DOP 140 g
•	 Salame del contadino Antichi Sapori d’Italia 100 g
•	 Confezione pasta fusilloni Loggia dei Grani 250 g
•	 Vaso sugo alla contadina Tenuta del Cervo 190 g
•	 Granelli al sesamo e rosmarino Tenuta del Cervo 

100 g

ESCLUSIVA SCATOLA SERIGRAFATA 
GRAN TRADIZIONE

CESTI NATALIZI 

CASSETTA GOURMET

•	 Bottiglia vino Lambrusco rosso Emilia IGT Le Belle 
Vigne 10,5% vol - 750 ml

•	 Trancio di Parmigiano Reggiano DOP Stagionato 
12 mesi 140 g

•	 Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo alla contadina Tenuta del Cervo 190 g
•	 Confezione Tarallini classici Margiotta 100 g

CASSETTA IN LEGNO CON DECORO

CESTI NATALIZI 

DISPENSA DEI SAPORI 

•	 Bottiglia vino Sangiovese IGT Rosso Pietre del 
Sole 11% vol - 750 ml

•	 Trancio di Parmigiano Reggiano DOP Stagionato 
12 mesi 125 g

•	 Salame del contadino Antichi Sapori d’Italia 100 g
•	 n. 2 confezioni pasta pennoni rigati Garofalo 

250 g
•	 Vaso sugo all’arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g

ELEGANTE SHOPPER DISPENSA DEI 
SAPORI

COD. 54597480

COD. 54597484

COD. 54597486

COD. 54597485

18,850
€

9,653
€

12,272
€

19,773
€
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CESTI NATALIZI 

VERDE SMERALDO 

•	 Panettone incarto a mano Maina 750 g
•	 Bottiglia spumante Millesimato dolce Da Costa 9,5% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Merlot Fabio Gartino 11,5% vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato al latte e gianduja Baratti & Milano 75
•	 Bag boules cioccolato al latte ripiene nocciola Sperlari 85 g
•	 Astuccio pasticcini al cioccolato Vanoir 100 g
•	 Confezione pasticcini pera e cioccolato Virginia 80 g
•	 Confezione Gemme morbide gelées alla frutta Sperlari 100 g
•	 Scatola cotechino cotto Piatti d’Autore 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 Confezione pasta pennoni rigati Garofalo 250 g
•	 Vaso sugo ai funghi porcini Tenuta del Cervo 190 g
•	 Misto funghi secchi L'Oro della Montagna 15 g
•	 Confezione tarallini classici Margiotta 100 g

VASSOIO SERIGRAFATO VERDE SMERALDO

CESTI NATALIZI 

PORTOFINO

•	 Panettone incarto a mano Tre Marie 750 g
•	 Bottiglia spumante Mionetto Vivo Cuvée Gold Extra Dry 11% vol - 750 ml
•	 Bottiglia vino Merlot Il Feudo 11% vol - 750 ml
•	 Tavoletta cioccolato al latte Pernigotti 80 g
•	 Confezione Gemme al latte Pernigotti 75 g
•	 Confezione Canestrelli Baratti & Milano 80 g
•	 Astuccio pasticcini al cioccolato Vanoir 100 g
•	 Salame del contadino Antichi Sapori d’Italia 100 g
•	 Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g
•	 Confezione Lenticchie Tenuta del Cervo 175 g
•	 n. 2 confezioni pasta fusilloni La Loggia dei Grani 250 g
•	 Vaso sugo alla contadina Tenuta del Cervo 190 g
•	 Confezione sale rosa dell’Himalaya 150 g

VASSOIO SERIGRAFATO PORTOFINO

COD. 54597420

COD. 54597419

39,000
€

30,680
€
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SALAME DELLA
FESTA BERGAM.
KG 0,8 CA

PADANO RISERVA
 20MESI + MIELI
GR 600

SPICCHIO PADANO
+ FICHI
GR 250

REGGIANO 30M
+ SALSE
GR 400

TRIS FORMAGGI 
ITA+SALSE
GR 600

COD. 13119350

COD. 15117055

COD. 15117053 COD. 15117060

COD. 15117062

12,029
€/kg

16,698
€

7,952
€ 10,657

€

15,488
€
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O.O. EX. VERGINE
NESPECA BIO IGP
ML 750

VERDURE
GRIGLIATE ORCIO
GR 580

SATOS CREMA 
PEPERONCINO
ML 314

LENTICCHIE
VESTITE COTONE
GR 400

ANTIPASTO DEL
RE ORCIO
ML 370

GAROFALO
SPAGHETTI CM.50
GR 1000

COD. 22549804

COD. 23632210

COD. 23123220

COD. 24338902

COD. 23632202

COD. 25544299

12,933
€

3,540
€

1,770
€

1,521
€

3,540
€

2,952
€
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PASTICCERIA
DANESE LATTA
GR 454

PANETTONE
CLASSICO INCART
GR 1000

PANETTONE
MENABREA-GALUP
GR 900

BISCIOLA
SCATOLA
GR 400

COD. 26530004

COD. 27241000

COD. 27206100

COD. 27221303

3,190
€

6,153
€

14,490
€

7,080
€
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RAFFAEL
MARRONS INTERI
GR 250

PANETTONE
VECCHIO F.LATTA
GR 750

VANOIR FIAT 500
GR 205

COD. 29226149

COD. 27241006 COD. 29248203

5,118
€

6,958
€ 9,396

€

SICILIANI
MORBIDI MANDORL.
GR 125

COD. 29415614

1,463
€
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CREMOSI
ASSORTITI
GR 250

PUKKA TEA
DISCOVERY 6 BOX
30 FILTRI

PUKKA
CALEND. AVVENTO
24 FILTRI

PERLE ASSORTITE
GR 250

COD. 29430012

COD. 30632412 COD. 30632416

COD. 29430010

3,115
€

9,175
€ 9,841

€

3,115
€
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VANOIR
BABBO NATALE
GR 750

SICILIANI STECCA
TORR. LIMONE
GR 85

SICILIANI
TORRONC. LATTA
GR 250

SICILIANI STECCA
TORR. CACAO
GR 85

SICILIANI STECCA 
PISTACCHIO
GR 100

COD. 29248208

COD. 29415619

COD. 29415606

COD. 29415618COD. 29415613

13,922
€

0,873
€

6,903
€

0,873
€1,440

€

SICILIANI STECCA
TORR. ARANCIA
GR 85

COD. 29415620

0,873
€
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SICILIANI STECCA
TORR. NOCCIOLA
GR 85

SICILIANI FETTA
TORR. MANDORLA
GR 200

COD. 29415621 COD. 29431702

0,873
€

2,962
€

ZAINI PRALINE
LAT/CARAMEL
GR 139

ZAINI BOERI
GR 187

ZAINI CIOCC.
GRANDE ASSORT.
GR 147

ZAINI PRALINE
LATT/PISTAC
GR 139

COD. 29220607 COD. 29220612

COD. 29220615 COD. 29220606

2,655
€ 2,655

€

2,360
€ 2,655

€



Magico Natale Catalogo 2025

18

BIRRA 

BROCCA DI NATALE 2025  
ML 2000 

CONFEZIONE 

LA SCACCHIERA BANFI 
ML 750 X 9 

CONFEZIONE 

LA PETTEGOLA 
ML 750 X 2 

COD. 32106106 COD. 54580103

COD. 54580105

27,830
€

197,843
€

15,300
€
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VINO 

BRUNELLO MONTALCINO 
DOCG  
ML 3000 
COD. 54580109 COD. 54580111

COD. 54580113

VINO 

ROSSO MONTALCINO 
MAGNUM
ML 1500 

VINO 

METODO CLASSICO L.E. 
ML 1500 

105,000
€ 25,500

€

COD. 54580112

VINO 

BOLGHERI ASKA  
MAGNUM
ML 1500

35,000
€45,124

€
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VINO 

CENTINE TOSCANA IGT  
ML 1500 

CASSETTA 

I TRE TOSCANI 
ML 750 X 3 

COD. 54580114 COD. 54580116

COD. 54580117

SCATOLA 

I DUE TOSCANI 
ML 750 X 2 

VINO 

BRACHETTO  
ROSA REGALE DOCG 
ML 750 

COD. 54580118

12,627
€

13,050
€  9,194

€

19,170
€
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SCATOLA 

BRINDISI NATALE  
ML 750 X 2 

COD. 54580120

COD. 54580119

COD. 54580121

CASSETTA 

CHAMPAGNE+BRUN 
750 X 2 

SCATOLA 

TENER  
+ 2 BICCHIERI  
ML 750 

20,700
€ 13,500

€

SPUMANTE 

ASTI SPUMANTE DOCG 
ML 750 
COD. 54580126

5,394
€61,000

€



Magico Natale Catalogo 2025

22

PROSECCO 

CA' RAJO BELUX BRUT  
ML 1500 

PROSECCO 

MAGNUM CARPENE’ 
ASTUCCIO 
ML 1500COD. 32803410

COD. 32806704

COD. 32813302

PROSECCO 

ZONIN PROSECCO 
MAGNUM AST 
ML 1500 

PROSECCO 

FERRARI BRUT ASTUCCIO
ML 750 

COD. 32841005

11,020
€

12,987
€

14,486
€

10,057
€
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PROSECCO 

VALDO JEROBOAM
ML 3000 

COD. 32909202

COD. 32888606

COD. 32931506

CHAMPAGNE 

DOM PERIGNON 2013 
ML 750 

CHAMPAGNE 

VEUVE 
CLICQUOT BRUT 
ML 750 

37,734
€ 35,100

€

CHAMPAGNE 

RUINART BLANC DE 
BLANCS 
ML 750 
COD. 32931530

66,250
€192,500

€
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CHAMPAGNE 

RUINART ROSE' BRUT  
ML 750

CHAMPAGNE 

KRUG 
ML 750 

COD. 32931532 COD. 32931550

COD. 33005306

AMARO 

LUSOR ALLA GENZIANA 
ML 700 

AMARO 

BRAULIO MAGNUM AST
ML 3000 

COD. 33013902

66,875
€

48,178
€

201,650
€

13,776
€
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AMARO 

DEL SEMINATORE
ML 700 

COD. 33020302COD. 33013904

COD. 33031510

AMARO 

ESSENZA ANNIVERSARY 
ML 700 

AMARO 

BRAULIO RISERVA 
ML 700 

10,336
€ 18,371

€

AMARO 

DEL CAPO RISERVA 
+ 2 BICCHIERI 
ML 700 

COD. 33052910

33,550
€19,059

€
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AMARO 

SILANO CONF. LATTA  
ML 700 

APERITIVO 

APEROL MAGNUM AST 
ML 3000

COD. 33054306 COD. 33102603

COD. 33106303

APERITIVO 

MOSCATO MANGO DIVA 
SERA 
ML 750

APERITIVO 

BITTER CAMPARI 
MAGNUM AST 
ML 3000 

COD. 33113390

9,240
€

48,936
€

38,673
€

2,530
€
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APERITIVO 

MOSCATO ANANAS 
DIVA SERA
ML 750 

COD. 33116162COD. 33113392

COD. 33116166

COD. 33229806

APERITIVO 

FRANCOLI VERMOUTH 
ARTIGIANA
ML 1000 

LIQUORE 

STOCK LIMONCE'
ML 500 

APERITIVO 

FRANCOLI BITTER 
ARTIGIANA 
ML 1000 

2,530
€ 16,555

€

18,072
€ 5,415

€
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BRANDY 

STOCK XO 
ML 700

COD. 33529802

COD. 33529804

COD. 33229808

BRANDY 

CARLOS PRIM. AST. 
ML 700

BRANDY 

STOCK RESERVE 
20 ANNI COF. 
ML 700 

LIQUORE 

STOCK CREMA DI 
LIMONCE' 
ML 500 

COD. 33531504

5,601
€

42,120
€

9,309
€

18,010
€
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COGNAC 

MARTEL  V.S.
ML 700 

COD. 33671400COD. 33627902

COD. 33695600 COD. 33706702

COGNAC 

HENNESSY V.S.
ML 700 

GRAPPA 

DA PONTE PROS. AST
ML 700 

COGNAC 

REMY MARTIN VSOP 
ML 700 

17,545
€ 30,357

€

27,225
€ 16,595

€
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GRAPPA 

BUIESE PICOLIT 
ML 500

COD. 33713906

COD. 33713908

COD. 33708014

GRAPPA 

LIQUORE FIOR DI PERA 
ML 700

LIQUORE 

ESOTICA BASE 
GRAPPA 
ML 700 

GRAPPA 

CHERRY FRANC 24 MESI 
ML 350 

COD. 33713910

7,714
€

14,224
€

29,333
€

10,659
€
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GRAPPA 

LA VISIONE BIANCA
ML 700 

COD. 33716172COD. 33716170

COD. 33809503 COD. 33821402

WHISKY 

SHERIDAN'S
ML 500 

WHISKY 

JACK DANIELS
ML 700 

GRAPPA 

LA VISIONE RISERVA 
ML 700 

12,826
€ 14,597

€

10,012
€ 16,038

€
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WHISKY 

JOHNNIE GOLD ASTUC. 
ML 700

COD. 33831706

COD. 33864200

COD. 33827912

WHISKY 

OBAN 11A EDITION 2023 
ML 700

WHISKY 

LAGAVULIN  
12A EDITION 2023 
ML 700 

WHISKY 

TOKI JAPANESE 
ML 700 

COD. 33864201

28,837
€

124,275
€

38,962
€

103,544
€
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WHISKY 

TALISKER EDITION 
2023
ML 700 

COD. 33895600

COD. 33864202

COD. 33895606

COD. 33906320

WHISKY 

GLENFIDDICH 12Y 
ML 700 

BOURBON 

WHISKY WT 
LONGBRANCH
ML 700 

WHISKY 

LAGAVULIN 16 ANNI  
AST. SCOZ. 
ML 700 

97,093
€ 71,295

€

30,466
€ 27,955

€
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COD. 34147306

GIN 

GUNPOWDER  
EDIT. VANZAN 
ML 700

GIN 

NORDÉS ATLANTIC  
GALIC 
ML 700 

GIN 

TANQUERAY NO 10 
ML 750 

COD. 34152006

COD. 34106110

20,900
€

21,978
€

GIN 

ACQUEVERDI ALPINO 
ML 1000

COD. 34116160

24,200
€

25,764
€



Magico Natale Catalogo 2025

35

GIN 

ROKU PREMIUM 
JAPAN
ML 700 

COD. 34160039COD. 34157100

COD. 34264210

COD. 34264220

RUM 

ZACAPA 23  
ASTUCCIATO 
ML 700 

RUM 

ZACAPA EDICIÓN NEGRA
ML 700 

GIN 

U'MAURU' SICILIAN  
PREMIUM 
ML 500 

18,012
€ 33,245

€

39,240
€ 57,240

€
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COD. 34271306

RUM 

BARCELÓ IMPERIAL 
ONYX 
ML 700 

RUM 

ZACAPA CENT XO  
25 ANNI 
ML 700 

RUM 

SANTA TERESA 1796 AST 
ML 700

COD. 34295600

COD. 34264230

97,650
€

26,068
€

RUM 

BARCELÓ IMPERIAL 
ML 700

COD. 34271304

20,095
€

31,735
€
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GENEPY 

EXTRA VALDOTAINE
ML 700 

COD. 42812502

COD. 34416160

COD. 54563902

PROFUMERIA 

CARESSE CONFEZIONE 
ACQ. PRO + BAGNO 
VARIE PROFUMAZIONI 

PROFUMERIA 

CANDELA GIARA  
GRANDE ASS. 
GR 500 

16,666
€ 5,670

€

4,810
€
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SCHEDA DI PRENOTAZIONE
da compilare ed inviare via fax o via email.

I prodotti saranno disponibili fino ad esaurimento scorte.
I prezzi si intendono al netto di I.V.A. e possono non equivalere solo in caso di ulteriori ribassi o possibili errori tipografici.

Data Codice Cliente

Nominativo Cliente

Indirizzo Tel./Fax

Pagina Codice Descrizione Quantità

Data ritiro

Note

Firma
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